rectorum, polestatum, consulum, marchionum,
comilum etaliorum nobilium Lombardia; duximus
requirendum. Ideoque fraternitati vestra perapo-
stolica scripta mandamus et districte prxcipimus
quatenus eos ad locum idoneum couvocantes,

inquiratis et simul ab omnibus et seorsim a sin-

gulis, secrele tamen et caute, quid sentiant et

quid velint super capitulis memoratia ; et id no-

bia tam pervestras quam pereorum litteras lideliter

iniimetis, vestra quoque consilia subscribentea.

Taliter autem mandatum apostolicum impleatis

quod super hoc sollicitudinem vestram debeamus
merito commendare.

LXXXIX.
POTESTATI ET CONSULIBUS MEDIOLANENvIBUS.

Cura super farto imperii jampridem noveritis

mentem nostram et consilium vestrum nobis per

litterasvestrasduxeritisexponendum,miramurquod

adesse nobis hactenusneglexistis
;
praesertim cum

pro certo noveritis quod nobilis vir Pbilippus dux
Sueviae progenitorum suorum inhaerens vestigiis,ad

depressionem civitatis Mediolanensis iutendat, et

charissimus in Christo filius noster illustris rex

Otto in Romanorum imperatorem electus, inelyt;e

recordationis Henrici ducis Saxoni* patris sui, qui

etiam contra mandatum imperii vestram dilexit pro

viribus civitatem,sicut pleuius id novistis, exempla

secutns, ad honorem vestrum et augmentum aspi-

ret. Non ergo deberetis linem negotii, quasi seden-

tes a longe, taciti exspectare, ne inde amittatis

nenl si sollicite procurentur, etsifuerint negligen- D gratiam regia ipaius unde non possitis ducis bene-

ter omissa redundant in plurium laesionem. Licet

igiturutrumquesicrespiciatRomanamEcclesiamut

totum tangat populum Christianum,quia tamen im-

perii Romani negotium specialiter ad statum per-

tinet Lombardiae, per venerabilea fratres nostros

Ferrariensem,Papiensem et Placentinum episcopos,

qui nobis, nullo mediante, subjeeti vinculo sunt

fidelitatis astricti, consilium et auxilium vestrum

duximus requirendum. Monemus igitur universita-

tem vestram etexhortamur attentius, et per apo-

tolica vobis scripta mandamus quatenus cum ab

eisdem episcopis fueritia evocali, ad eorum preesen-

vulenliam obtinere, quodque rex vobis ad negligen-

tiam, dux imputetad vindictam, utpoie qui vestram

novit plenius voluntatem. Licet ergo super facto

imperii venerabilium fratrum nostrorum archiepi-

scoporum etepiscoporum, dilectorum qnoque filio-

rum rectorum, potestatum, consulum, marchio-

num,comitumetaliorum nobilium Lombardis con-

silium et auxilium requiramus, voa tamen per

speciales litteras, secreto tamen etcaute, duximus